
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ливенская средняя общеобразовательная школа 

 имени Героя Советского Союза А.И. Дятлова» 

Красногвардейского района 

Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023 г.                                                                                      №250/а /ОД  

с. Ливенка 

 

«Об утверждении графика 

оценочных процедур 

на 2023-2024 уч.год» 

 

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 

«Ливенская СОШ №1» и в целях систематизации оценочных процедур на 2023-2024 учебный 

год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023 - 2024 учебный год на уровне 

начального общего, основного общего, среднего общего образования. 

2. Учителям-предметникам согласовать график контрольных работ с заместителем 

директора Стадниковой О.Ю. для устранения перегрузки обучающихся. 

3. Заместителю директора Стадниковой О.Ю. составить график стартовых 

контрольных работ по всем предметам в 5,10 классах, в 6 классе по обществознанию, в 7 

классе по физике и информатике, в 8-х классах по химии и ОБЖ (Приложение 1). 

4. Классному руководителю 1-го класса Шевченко Л.И. провести комплексную 

диагностическую работу «Готовность к школе» до 15 октября 2023 года. 

5. Техническому специалисту Михайлову А.В. опубликовать необходимую 

документацию по проведению оценочных процедур на сайте школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                                                  С.Адамов  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 1 

График проведения стартовой диагностики 

№ 

п/п 

Класс  Предмет  Дата 

проведения 

Ответственные  

1 1 Готовность к школе 28.09 Шевченко Л.И. 

     

2 5а/5б Русский язык 3.10 Рыжкова Л.В. 

  Литература  28.09 Стадникова О.Ю. 

  Родная литература  22.09 Стадникова О.Ю. 

  Английский язык 29.09 Полухин С.В. 

  Математика  27.09 Селезнёва В.В./Чебакова Г.В. 

  История  3.10/4.10 Рыжков С.Б. 

  География  2.10 Шевченко Л.И. 

  Биология  6.10 Митусова Л.А. 

  ОДНКНР 5.10 Клеткина Е.В. 

  ИЗО 5.10/6.10 Дубовая Н.П. 

  Музыка  2.10/5.10 Дубовая Н.П. 

  Технология  26. 09 Дзюбак П.А./Удовидченко В.Н. 

  Физическая культура 4.10 Михайлов А.В./Грищенко С.С. 

     

3 6 Обществознание  27. 09 Клеткина Е.В. 

     

4 7 Физика  29. 09 Чебаков С.В. 

  Информатика  27. 09 Михайлов А.В. 

     

5 8а/8б Химия  29. 09 Дудкина Е.Н. 

  ОБЖ 28. 09 Дзюбак П.А. 

     

6 10 Русский язык 2.10 Соколова Е.А. 

  Литература 6.10 Соколова Е.А. 

  Английский язык 27.09 Полухин С.В. 

  Алгебра  3.10 Корнева Г.Н. 

  Геометрия  4.10 Корнева Г.Н. 

  Вероятность и статистика 6.10 Корнева Г.Н. 

  История  29.09 Рыжков С.Б. 

  Обществознание  25.09 Клеткина Е.В. 

  Физика  3.10 Чебаков С.В. 



  Химия  4.10 Дудкина Е.Н. 

  Биология  28.09 Дудкина Е.Н. 

  География  27.09 Шевченко Л.И. 

  Информатика  26.09 Михайлов А.В. 

  ОБЖ 5.10 Адамов С.Д. 

  Физическая культура 28.09 Грищенко С.С. 

  Индивидуальный проект 5.10 Клеткина Е.В. 

     

7  Работа педагога-психолога до 18.10 Селезнёва В.В. 
 


